
DETERMINA n. 651 del  07/06/2023
     

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO:  FORNITURA  DI  SISTEMI  PER  IRRIGAZIONE  INTESTINALE  PER 
PAZIENTI  ADULTI  E  PEDIATRICI  OCCORRENTI  AL  S.U.P.I.  COMPRENDENTE  LE 
ASST DI MANTOVA, CREMONA E CREMA - APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI 
AMMESSI ALLA STIPULA DELL'ACCORDO QUADRO

Direttore Struttura: PANARELLI CESARINO
Responsabile procedimento: BONI ANTONELLA
  

Determina n. 651 del 07/06/2023 
Fascicolo 552/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1337/2023

copia informatica per consultazione



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO che:
 con Decreto del Direttore Generale n. 197 del 10/03/2023, ai sensi degli artt. 54 e 60 

del D. Lgs. 50/2016 è stato disposto l’avvio della procedura di gara aperta finalizzata 
alla  conclusione  di  un  Accordo  Quadro  per  la  fornitura  di  sistemi  per  irrigazione 
intestinale  destinati  a  pazienti  domiciliari  adulti  e  pediatrici  afferenti  al  territorio  di 
competenza del Servizio Unificato di Protesica e Integrativa (S.U.P.I.) comprendente le 
Aziende Socio Sanitarie Territoriali di Mantova, Cremona e Crema;

 in esito alla pubblicazione del Bando integrale di gara sono pervenute le offerte da 
parte delle seguenti Ditte:
- Coloplast S.p.A. di Bologna (BO), per i lotti 1, 3;
- Kilko s.r.l. di Calderara di Reno (BO), per i lotti 1, 3;
- Wellspect s.r.l. di Casalecchio di Reno (BO), per i lotti 1, 2, 3;

DATO ATTO che:
 in seduta pubblica svoltasi in data 17 aprile 2023 il Seggio di Gara ha provveduto alle 

operazioni  di  apertura della “Busta Telematica A – documentazione amministrativa” 
presentata dalle Ditte concorrenti;

 in  esito  alle  operazioni  di  verifica  della  completezza  e  della  regolarità  della 
documentazione amministrativa presentata dalle Ditte concorrenti, effettuate in seduta 
riservata  dal  Seggio  di  gara  nei  giorni  19  e  20  aprile  2023,  con  Determinazione 
Dirigenziale  n.  445  del  28/04/2023  è  stata  disposta  l’ammissione  di  tutte  le  Ditte  
concorrenti alle fasi successive di gara;

 in seduta pubblica svoltasi in data 03 maggio 2023 il Seggio di Gara ha provveduto 
alle  operazioni  di  apertura  e  mera  visualizzazione  del  contenuto  della  “Busta 
Telematica B – documentazione tecnica” presentata dalle Ditte concorrenti per ciascun 
Lotto di partecipazione;

 con Determinazione Dirigenziale  n.  539 del  18/05/2023,  sulla  base della relazione 
tecnica risultante da nota prot. 23587 del 15/05/2023 conservata in atti della Dr.ssa 
Roberta Chittolina della Struttura aziendale di Farmacia Ospedaliera e Territoriale, si è 
preso atto  degli  esiti  delle verifiche relative alla presenza e alla completezza della 
documentazione  tecnica  presentata  dalle  Ditte  Concorrenti  per  ciascun  lotto  di 
partecipazione,  nonché  della  rispondenza  dei  dispositivi  presentati  dalle  Ditte 
concorrenti rispetto alle caratteristiche tecniche indispensabili ed obbligatorie previste 
per  ciascun  Lotto  di  gara,  pena  l’esclusione,  come  riportate  nell’Allegato  P2 

Determina n. 651 del 07/06/2023 
Fascicolo 552/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1337/2023

copia informatica per consultazione



“Capitolato  Speciale Descrittivo  e  Prestazionale”  del  Disciplinare  di  gara e  si  è 
conseguentemente disposta l’ammissione alle successive fasi della procedura di gara 
di  tutte  le  offerte  presentate  dalle  Ditte  Concorrenti,  ad  eccezione  dell’offerta 
presentata dalla Ditta Kilko s.r.l. per il Lotto n. 3;

 che  in  data  18/05/2023,  mediante  comunicazione  inviata  attraverso  la  piattaforma 
SINTEL, si  è provveduto a comunicare alla ditta Kilko s.r.l.  la sua esclusione dalla 
partecipazione alla procedura di aggiudicazione del lotto n. 3;

 in  data  22/05/2023,  in  pubblica  seduta  si  è  proceduto  a  dare  lettura  delle 
ammissioni/esclusioni per ciascun Lotto di partecipazione;

 nella medesima seduta, per le sole Ditte ammesse si è proceduto all’apertura, per 
mezzo  della  Piattaforma  telematica  di  Regione  Lombardia  SinTel,  delle  offerte 
economiche e si è data comunicazione delle risultanze per ogni singolo Lotto di gara,  
come  dettagliato  nel  verbale  allegato  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e 
sostanziale (Allegato n. 1);

DATO ATTO che:
 il Responsabile Unico del Procedimento ha provveduto alla rettifica d’ufficio per mero 

errore materiale dell’offerta presentata dalla Ditta Kilko s.r.l. per il Lotto di gara n. 1, 
così come risulta da verbale allegato al presente provvedimento quale parte integrante 
e sostanziale (Allegato n. 2);

 si è proceduto all’inoltro di una richiesta di giustificazioni dalla Ditta Kilko s.r.l. per il  
Lotto n. 1, la quale presenta un ribasso d’asta presumibilmente anomalo;

 che le giustificazioni pervenute dalla Ditta Kilko s.r.l. sono state esaminate in seduta 
riservata e sono state ritenute sufficienti  e affidabili  secondo i  principi  di  congruità, 
serietà, sostenibilità e realizzabilità delle stesse, come nota del Responsabile Unico del 
Procedimento,  allegato  al  presente  verbale  quale  parte  integrante  e  sostanziale 
(Allegato n. 3);

 come previsto dal Disciplinare di gara viene quindi stilato un elenco di tutte le offerte 
valide per singolo lotto, ammesse all’accordo quadro con la stazione appaltante, come 
da elenco unito in copia al presente provvedimento (Allegato n. 4) che ne costituisce 
parte integrante, dando atto che allo stesso seguirà la procedura di affidamento degli 
appalti specifici per ciascun lotto;

 le relative operazioni sono avvenute in conformità alle vigenti disposizioni di legge;

DATO ATTO che, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), a cui sono attribuite le 
funzioni  di  cui  all’art.  31  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  è  stato  individuato  il  Dott.  Cesarino 
Panarelli Direttore della Struttura Gestione Acquisti; 

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  BONI ANTONELLA attesta la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

Determina n. 651 del 07/06/2023 
Fascicolo 552/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1337/2023

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di approvare gli esiti delle operazioni del seggio di gara del 22/05/2023 di apertura 
delle  buste  economiche,  allegato  al  presente  atto  quale  parte  integrante  e 
sostanziale (Allegato n. 1), relativo alla procedura per la fornitura di  sistemi per 
irrigazione intestinale destinati a pazienti domiciliari adulti  e pediatrici afferenti al  
territorio di competenza del Servizio Unificato di Protesica e Integrativa (S.U.P.I.)  
comprendente  le  Aziende  Socio  Sanitarie  Territoriali  di  Mantova,  Cremona  e 
Crema; 

2. di approvare l’elenco delle Ditte ammesse alla stipula dell’Accordo Quadro, come 
da  prospetto  allegato  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 
sostanziale (Allegato n. 4) per la fornitura sopra citata;

3. di  rinviare  a  separato  provvedimento  l’affidamento  degli  appalti  specifici  senza 
ulteriore  confronto  competitivo,  secondo  le  condizioni  tecniche  ed  economiche 
depositate agli atti di cui alla predetta procedura di gara;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 651 del 07/06/2023 
Fascicolo 552/2022 Cl: 1.06.03
Proposta n. 1337/2023

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



L

O

T

T

O

CIG
DESCRIZIONE LOTTO 

DESCRIZIONE DEL 

PRODOTTO RICHIESTO 

(vedere schede descrittive 

all'interno del Capitolato di 

gara)

UNITA' DI MISURA

QUANTITA' 

PRESUNTA 

PER 12 MESI

DITTA OFFERENTE

P

U

N

T

E

G

G

I

O

 

E

C

O

N

O

M

I

C

O

NOME 

COMMERCIALE 

PRODOTTO OFFERTO

DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO 

(specificare n. di pezzi di ogni singolo 

componente del kit/set)

DITTA 

PRODUTTRICE

CODICE PRODUTTORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

CODICE RIVENDITORE 

DISPOSITIVO OFFERTO

NUMERO 

CERTIFICATO CE
CND RDM

PREZZO UNITARIO 

DEFINITIVO 

SCONTATO IVA 

ESCLUSA

IMPORTO TOTALE 

OFFERTO IVA 

ESCLUSA 

PERCENUTALE 

SCONTO SUL 

LISTINO 

ALIQUOTA 

IVA

96842239A0

SISTEMA PER 

IRRIGAZIONE 

INTESTINALE MANUALE 

ADULTO E PEDIATRICO

KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE ADULTO 
KIT 145

Qufora IrriSedo CaRe 

Kit Base Regular

2 Cateteri rettali, 1 Tubo 2 lumi, 1 unità 

di controllo, pompa e fascetta, 1 sacca 

d'acqua da 1500 ml, ventosa, pochette.

Qufora A/S 58101-002 58101-002 DK-MF-000007943 G020301 1522988 140,00 € 20.300,00 € 12,50% 4%-22%

SET RICAMBIO ADULTO SET 918
Qufira IrriSedo CaRe 

Kit Accessori Regular

15 Cateteri Rettali, 1 Tubo a 2 lumi, 1 

sacca d'acqua da 1500 ml
Qufora A/S 58201-015 58201-015 DK-MF-000007943 G020301  1523403 144,00 € 132.192,00 € 20,00% 4%-22%

SET CATETERI ADULTO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)

1.410
Qufora IrriSedo CaRe 

Kit Cateteri Regular
10 Cateteri Rettali Qufora A/S 58301-010 58301-010 DK-MF-000007943 G020301  1523408 17,00 € 23.970,00 € 15,00% 4%-22%

KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE PEDIATRICO
KIT 32

Qufora IrriSedo CaRe 

Kit Base Small

2 Cateteri rettali, 1 Tubo 2 lumi, 1 unità 

di controllo, pompa e fascetta, 1 sacca 

d'acqua da 1500 ml, ventosa, pochette.

Qufora A/S 58102-002 58102-002 DK-MF-000007943 G020301  1522990 140,00 € 4.480,00 € 12,50% 4%-22%

SET RICAMBIO PEDIATRICO SET 201
Qufora IrriSedo CaRe 

Kit Accessori Small

15 Cateteri Rettali, 1 Tubo a 2 lumi, 1 

sacca d'acqua da 1500 ml
Qufora A/S 58202-015 58202-015 DK-MF-000007943 G020301  1527313 144,00 € 28.944,00 € 20,00% 4%-22%

SET CATETERI PEDIATRICO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)

170
Qufora IriSedo CaRe 

Kit Cateteri Small
10 Cateteri Rettali Qufora A/S 58302-010 58302-010 DK-MF-000007943 G020301  1523451 17,00 € 2.890,00 € 15,00% 4%-22%

SET TUBI SET 20
Qufira IrriSedo Care 

Kit Tubi
Tubo a 2 lumi Qufora A/S 54050-001 54050-001 DK-MF-000007943 G020199  903034 32,00 € 640,00 € 20,00% 4%-22%

213.416,00 €

KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE ADULTO 
KIT 145

Sistema Navina 

Classic Regular

Sistema Navina Classic, composto da:  

1 Unità di controllo Navina Classic 

2 Cateteri regular  

1 Sacca per l’acqua  

1 Set di tubi  

1 set di accessori 

1 Custodia Navina 

 Wellspect 

Healthcare
69005 69005 CE 588582 Z120785 1293193 62 8.990,00 € 0,61 22/4

Allegato n. 4

PROCEDURA DI GARA APERTA TELEMATICA,  FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDO QUADRO, PER LA FORNITURA DI SISTEMI PER IRRIGAZIONE INTESTINALE PER PAZIENTI ADULTI E PEDIATRICI OCCORRENTI AL SERVIZIO UNIFICATO DI PROTESICA E INTEGRATIVA COMPRENDENTE LE ASST DI MANTOVA, CREMONA E CREMA

NUMERO GARA: 8974657

KILKO S.R.L. 100

1

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA KILKO S.R.L. PER LOTTO 1

WELLSPECT S.R.L. 83,59

copia informatica per consultazione



SET RICAMBIO ADULTO SET 918
Set di ricambio 

regular

Navina Set di ricambio regular, 

composto da:  

1 sacca per l’acqua 

15 cateteri rettali regular 

 Wellspect 

Healthcare
69003 69003 CE 588582 Z120785 1296422 201 184.518,00 € 0,33 22/4

SET CATETERI ADULTO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)
1.410

Set di cateteri rettali 

regular

Navina Set di cateteri rettali regular, 

composto da 10 cateteri rettali

 Wellspect 

Healthcare
68940 68940 CE 588582  G020199 1296425 12 16.920,00 € 0,33 22/4

KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE PEDIATRICO
KIT 32

Sistema Navina 

Classic Small

Sistema Navina Classic Small da 3 anni, 

composto da:  

1 Unità di controllo Navina Classic 

2 Cateteri regular  

1 Sacca per l’acqua  

1 Set di tubi  

1 set di accessori 

1 Custodia Navina 

 Wellspect 

Healthcare
69007 69007 CE 588582 Z120785 1592414 62 1.984,00 € 0,61 22/4

SET RICAMBIO PEDIATRICO SET 201 Set di ricambio small

Set di ricambio Small, composto da:  

1 sacca per l’acqua 

 15 cateteri rettali small 

 Wellspect 

Healthcare
69004 69004 CE 588582 Z120785 1593255 201 40.401,00 € 0,33 22/4

SET CATETERI PEDIATRICO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)
170

Set di cateteri rettali 

small

Set di cateteri rettali small, composto da 

10 cateteri rettali

 Wellspect 

Healthcare
68943 68943 CE 588582  G020199 1593514 12 2.040,00 € 0,33 22/4

SET TUBI SET 20 Set di Tubi

Navina Set di tubi, composto da: 

1 tubo per l’acqua 

1 tubo per l’aria 

 Wellspect 

Healthcare
69011 69011 CE 588582 G020199 1296431 23 460,00 € 0,36 22/4

255.313,00 €

KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE ADULTO 
KIT 145

PERISTEEN PLUS Kit 

Completo Regular

1 kit adulto è costituito da: 1 Tappo a 

vite (compreso il coperchio apribile) per 

collegare l'unità di controllo alla sacca 

dell'acqua; 1 sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 1 unità di controllo con 

pompa per il pompaggio dell'acqua e il 

gonfiaggio del palloncino, e manipola per 

la regolazione dell'acqua e dell'aria; 2 

Tubi a due lumi (rispettivamente per 

l'aria e l'acqua) con connettori colorati 

per essere connessi alla sacca dell'acqua 

e al catetere tramite un codice-colore; 2 

cateteri rettali monouso Regular (adulto) 

prelubrificati con palloncino in SEBS 

(Styrene-ethylene-butadiene-styrene); 

un paiodi laccetti per fissare il sistema 

durante l'uso; 1 pochette per la 

conservazione del sistema. Il dispositivo 

non è stato prodotti con lattice di 

gomma naturale. Confezionamento 

singolo

Coloplast AS 29140 29140

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

Z120785 2368157/R 83,9 12.165,50 € 0,50 € 0,22

SET RICAMBIO ADULTO SET 918

PERISTEEN PLUS Kit 

Unità Accessoria 

Regular

1 set ricambio adulto è costituito da: 1 

sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 15 cateteri rettali monouso 

Regular (adulto) prelubrificati con 

palloncino in SEBS (Styrene-ethylene-

butadiene-styrene). Il dispositivo non è 

stato prodotti con lattice di gomma 

naturale. Compatibile con il KIT DI 

IRRIGAZIONE MANUALE ADULTO. 

Confezionamento singolo

Coloplast AS 29142 29142

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

G020199 2368173/R 199,9 183.508,20 € 0,37 € 0,22

SET CATETERI ADULTO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)
1.410

PERISTEEN PLUS 

Cateteri Rettali 

Regular

10 cateteri rettali monouso Regular 

(adulto) prelubrificati con palloncino in 

SEBS (Styrene-ethylene-butadiene-

styrene).  Il dispositivo non è stato 

prodotti con lattice di gomma naturale. 

Compatibile con il KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE ADULTO. Confezionamento 

singolo, confezioni da 10 pezzi.

Coloplast AS 29143 29143

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

G020199 2368194/R 10,9 15.369,00 € 0,480952 0,22

1

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA WELLSPECT S.R.L. PER LOTTO 1

WELLSPECT S.R.L. 83,59

COLOPLAST S.P.A. 83,35

copia informatica per consultazione



KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE PEDIATRICO
KIT 32

PERISTEEN PLUS Kit 

Completo Small

1 kit pediatrico è costituito da: 1 Tappo a 

vite (compreso il coperchio apribile) per 

collegare l'unità di controllo alla sacca 

dell'acqua; 1 sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 1 unità di controllo con 

pompa per il pompaggio dell'acqua e il 

gonfiaggio del palloncino, e manipola per 

la regolazione dell'acqua e dell'aria; 2 

Tubi a due lumi (rispettivamente per 

l'aria e l'acqua) con connettori colorati 

per essere connessi alla sacca dell'acqua 

e al catetere tramite un codice-colore; 2 

cateteri rettali monouso Small 

(pediatrico) prelubrificati con palloncino 

in SEBS (Styrene-ethylene-butadiene-

styrene); un paio di laccetti per fissare il 

sistema durante l'uso; 1 pochette per la 

conservazione del sistema. Il dispositivo 

non è stato prodotti con lattice di 

gomma naturale. Confezionamento 

singolo

Coloplast AS 29147 29147

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

Z120785 2368163/R 83,9 2.684,80 € € 0,50 € 0,22

SET RICAMBIO PEDIATRICO SET 201

PERISTEEN PLUS Kit 

Unità Accessoria 

Small

1 set ricambio pediatrico è costituito da: 

1 sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 15 cateteri rettali monouso 

Small (pediatrico) prelubrificati con 

palloncino in SEBS (Styrene-ethylene-

butadiene-styrene). Il dispositivo non è 

stato prodotti con lattice di gomma 

naturale. Compatibile con il KIT DI 

IRRIGAZIONE MANUALE PEDIATRICO. 

Confezionamento singolo

Coloplast AS 29149 29149

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

G020199 2368190/R 199,9 40.179,90 € € 0,37 € 0,22

SET CATETERI PEDIATRICO
PEZZO 

(SINGOLO 

CATETERE)

170
PERISTEEN PLUS 

Cateteri Rettali Small

10 cateteri rettali monouso Small 

(pediatrico) prelubrificati con palloncino 

in SEBS (Styrene-ethylene-butadiene-

styrene).  Il dispositivo non è stato 

prodotti con lattice di gomma naturale. 

Compatibile con il KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE PEDIATRICO. 

Confezionamento singolo, confezioni da 

10 pz.

Coloplast AS 29150 29150

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

G020199 2368197/R 10,9 1.853,00 € 0,480952 0,22

SET TUBI SET 20
PERISTEEN PLUS tubo 

Supplettivo

1 set di tubi è composto da: 2 tubi a due 

lumi che collegano la sacca dell'acqua e 

l'unità di controllo con il catetere rettale. 

I due lumi del tubo servono 

rispettivamente per l'acqua e per l'aria. Il 

dispositivo non è stato prodotto con 

lattice di gomma naturale. 

Confezionamento a singolo set.

Coloplast AS 29146 29146

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

Z12019007 2368268/R 14,06 281,20 € 0,26 € 0,22

256.041,60 €

968423103D

SISTEMA PER 

IRRIGAZIONE 

INTESTINALE CON 

UNITA' DI CONTROLLO 

ELETTRONICA ADULTO 

E PEDIATRICO

KIT DI IRRIGAZIONE CON 

UNITA’ DI CONTROLLO 

ELETTRONICA ADULTO

KIT 11
Sistema Navina Smart 

Regular

Sistema Navina Smart, composto da:  

1 Unità di controllo Navina Smart con 

adattatore e cavo di alimentazione 

2 Cateteri regular  

1 Sacca per l’acqua  

1 Set di tubi  

1 set di accessori 

1 Custodia Navina 

 Wellspect 

Healthcare
69009 69009 CE 588582 Z120785 1364709 248 2.728,00 € 0,59 €                     22/4

SET RICAMBIO ADULTO SET 132
Set di ricambio 

regular

Navina Set di ricambio regular, 

composto da:  

1 sacca per l’acqua 

15 cateteri rettali regular 

 Wellspect 

Healthcare
69003 69003 CE 588582 Z120785 1296422 201 26.532,00 € 0,33 €                     22/4

1

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA COLOPLAST S.P.A. PER LOTTO 1

2

COLOPLAST S.P.A. 83,35

WELLSPECT S.R.L. 100

copia informatica per consultazione



SET CATETERI ADULTO
PEZZO (SINGOLO 

CATETERE)
160

Set di cateteri rettali 

regular

Navina Set di cateteri rettali regular, 

composto da 10 cateteri rettali

 Wellspect 

Healthcare
68940 68940 CE 588582  G020199 1296425 12 1.920,00 € 0,33 €                     22/4

KIT DI IRRIGAZIONE CON 

UNITA’ DI CONTROLLO 

ELETTRONICA PEDIATRICO

KIT 3
Sistema Navina Smart  

Small

Sistema Navina Smart Small da 3 anni, 

composto da: 

1 Unità di controllo Navina Smart con 

adattatore e cavo di alimentazione 

2 Cateteri Small  

1 Sacca per l’acqua  

1 Set di tubi  

1 set di accessori 

1 Custodia Navina 

 Wellspect 

Healthcare
69010 69010 CE 588582  Z120785 1592831 248 744,00 € 0,59 €                     22/4

SET RICAMBIO PEDIATRICO SET 36 Set di ricambio small

Set di ricambio Small, composto da:  

1 sacca per l’acqua 

 15 cateteri rettali small 

 Wellspect 

Healthcare
69004 69004 CE 588582 Z120785 1593255 201 7.236,00 € 0,33 €                     22/4

SET CATETERI PEDIATRICO
PEZZO (SINGOLO 

CATETERE)
160

Set di cateteri rettali 

small

Set di cateteri rettali small, composto da 

10 cateteri rettali

 Wellspect 

Healthcare
68943 68943 CE 588582  G020199 1593514 12 1.920,00 € 0,3333 22/4

SET TUBI SET 19 Set di Tubi

Navina Set di tubi, composto da: 

1 tubo per l’acqua 

1 tubo per l’aria 

 Wellspect 

Healthcare
69011 69011 CE 588582 G020199 1296431 23 437,00 € 0,36 €                     22/4

41.517,00 €

968424187B

SISTEMA PER 

IRRIGAZIONE 

INTESTINALE MANUALE 

CON CATETERE A CONO 

ADULTO E PEDIATRICO

KIT DI IRRIGAZIONE 

INTESTINALE MANUALE CON 

CATETERE A CONO ADULTO 

E PEDIATRICO 

KIT 12
Sistema Navina 

Classic cono 

Sistema Navina Classic Cono da 3 anni, 

composto da:  

1 unità di controllo di Navina Classic 

2 coni 

1 sacca per l’acqua 

1 set di tubi 

1 custodia Navina 

 Wellspect 

Healthcare
69017 69017 CE 588582  Z120785 1593006 62 744,00 € 0,61 €                     22/4

SET RICAMBIO CON 

CATETERE A CONO ADULTO 

E PEDIATRICO

SET 24 Set di ricambio Cono

Set di ricambio Cono, composto da: 

1 sacca per l’acqua 

 15 coni 

 Wellspect 

Healthcare
69016 69016 CE 588582 Z120785 1593256 201 4.824,00 € 0,33 €                     22/4

5.568,00 €

KIT DI IRRIGAZIONE 

INTESTINALE MANUALE CON 

CATETERE A CONO ADULTO 

E PEDIATRICO 

KIT 12

PERISTEEN PLUS Kit 

Completo con 

catetere a Cono

1 kit con catetere a cono adulto e 

pediatrico è costituito da: 1 Tappo a vite 

(compreso il coperchio apribile) per 

collegare l'unità di controllo alla sacca 

dell'acqua; 1 sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 1 unità di controllo con 

pompa per il pompaggio dell'acqua e il 

gonfiaggio del palloncino, e manipola per 

la regolazione dell'acqua e dell'aria; 2 

Tubi a due lumi (rispettivamente per 

l'aria e l'acqua) con connettori colorati 

per essere connessi alla sacca dell'acqua 

e al catetere tramite un codice-colore; 2 

cateteri rettali monouso a cono (misura 

unica adulto e bambino) prelubrificati; 

un paiodi laccetti per fissare il sistema 

durante l'uso; 1 pochette per la 

conservazione del sistema. Il dispositivo 

non è stato prodotti con lattice di 

gomma naturale. Confezionamento 

singolo

Coloplast AS 29160 29160

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

Z120785 2368207/R 83,9 1.006,80 € 0,50 € 0,22

3

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA WELLSPECT S.R.L. PER LOTTO 3

COLOPLAST S.P.A. 95,93

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA WELLSPECT S.R.L. PER LOTTO 2

2

WELLSPECT S.R.L. 100

WELLSPECT S.R.L. 100

copia informatica per consultazione



SET RICAMBIO CON 

CATETERE A CONO ADULTO 

E PEDIATRICO

SET 24
PERISTEEN PLUS Kit 

Unità Accessoria Cono

1 set ricambio  con catetere a cono 

adulto e pediatrico  è costituito da: 1 

sacca dell'acqua graduata in 

Polyethylene-PE, con indicatore della 

temperatura; 15 cateteri rettali monouso 

a cono (misura unica adulto e bambino) 

prelubrificati. Il dispositivo non è stato 

prodotti con lattice di gomma naturale. 

Compatibile con il KIT DI IRRIGAZIONE 

MANUALE CON CATETERE A CONO 

ADULTO E PEDIATRICO . 

Confezionamento singolo

Coloplast AS 29162 29162

Certificato 

Libera Vendita 

valido fino al 

16.11.2023

G020199 2368216/R 199,9 4.797,60 € 0,37 € 0,22

5.804,40 €

3

TOTALE IMPORTO OFFERTO DA DITTA COLOPLAST PER LOTTO 3

COLOPLAST S.P.A. 95,93

copia informatica per consultazione


